2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 08.06.2011 г. № 1778-п/1
О подготовке проекта решения Думы

городского округа Тольятти о внесении изменений

в Правила землепользования и застройки
В связи с обращением Православной религиозной организации Воскресенского мужского монастыря г. Тольятти Самарской и Сызранской епархии Русской Православной Церкви о внесении изменений в Правила землепользования и застройки, утвержденных решением Думы городского округа Тольятти от 24.12.2008 г. № 1059, с приведением в соответствие Правил землепользования и застройки с картой (схемой) функционального зонирования, утвержденной решением Думы городского округа Тольятти                      от 02.03.2011 г. № 480, учитывая наличие протокола от 19.05.2011 г. № 3 заседания комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки, в соответствии со ст.ст. 31, 33 Градостроительного кодекса РФ, Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки (Трохачёв Н.Г.) (далее – Комиссия) подготовить проект о внесении изменений в Правила землепользования и застройки не позднее четырнадцати дней со дня опубликования настоящего постановления.

2. Предложить заинтересованным лицам, в срок не позднее 7 дней со дня опубликования настоящего постановления, направлять в Комиссию предложения по подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки, в части установления на карте градостроительного зонирования территориальной зоны Ц-3К (зона культовых объектов) по границам земельного участка, кадастровый номер 63:09:0305025:569, расположенного: Самарская область, г. Тольятти, Центральный район, мкр. Портовый, ул. Нагорная, 1-а.
3. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации в течение десяти дней и разместить в сети Интернет на Официальном портале мэрии городского округа Тольятти не позднее чем через десять дней с даты его принятия.

Мэр                                                                                                        А.Н.Пушков